
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Müzik Emekçileri Masası’nda; 
 
İsrail’in Filistin’de yürüttüğü soykırım girişiminin, bir ifade, etkileşim ve bellek 
alanı olarak müziğe, şarkılar ve müzisyenler özelindeki etkisini aşağıdaki 
başlıklarda inceleyeceğiz:  
 

• Gazze ve Batı Şeria'da işgalin saldırısı altındaki müzisyenlerin güncel durumunun, 
mümkünse onlarla iletişime geçilerek belgelenmesi  

• Filistinlilere yönelik geçmişten gelen baskı, kontrol ve/ya zulmün şarkı sözlerindeki 
ifadesi; bellek taraması 

• Şarkılar özelinde müziğin özgür Filistin tasavvuruna katkısı  
• Müziğin Filistin’in özgürlük mücadelesinde - yerel ve uluslararası olmak üzere-

birleştirici etkisi / Uluslararası müzisyen dayanışması 
• İsrail'in kültürel işgal politikasının bir devamı olarak Filistin kültürünü kendine mal 

etme politikasının (cultural appropriation) izinin sürülmesi 
• Savaşta müziğin güçlendirici, yaşama destek işlevi.  

 
Bu başlıklar çalışmaya bir zemin sunabilir. Hangilerinin öncelikli olduğuna 
birlikte karar vermek üzere; tüm bu çalışmalar için 100 müzik emekçisine 
ulaşmayı, mahkemeye sunacağımız kanıtları yine hep birlikte oluşturmayı 
amaçlıyoruz. 
 
Desteğiniz bizler için çok değerli, Filistin halkı içinse yaşamsal bir öneme sahip. 
 
Nasıl destek verebilir, bizimle nasıl iletişime geçebilirsiniz?  



Nasıl destek verebilirsiniz? 
Vicdan Mahkemesi’ne destek vermenin ve eyleme katılmanın çeşitli yolları 
mevcut. Aşağıdakilerden birini ya da birkaçını seçebilirsiniz. 
 
Sosyal medyada sesimiz olun 
Önümüzdeki günlerde sosyal medya hesaplarımızdan, aşağıda yer alan 
etiketlerle sunacağımız içerikleri daha fazla kişiye ulaştırabilmek için paylaşabilir, 
bunu bir sosyal medya kampanyasına dönüştürebilir veya desteğinizi gösteren 
bir gönderi paylaşabilirsiniz:   #PeoplesTribunal    #VicdanMahkemesi 
Twitter: @_ozgurfilistin  
Instagram: filistin.ozgurluk 
 
Müzik Emekçileri Masasına katılın 
Masamızda bize katılmak için gönüllü olabilir, mahkemeye sunacağımız delil 
dosyasının ortak yazarı olarak destek sunabilirsiniz. 
Whatsapp: https://chat.whatsapp.com/L6CeHaHeX67GhBktkMCwga 
E-posta: banukanibelli@gmail.com   abuyukkoksal@gmail.com 
Başvuru formu: https://www.filistineozgurluk.org/vicdan-mahkemesi 
 
Vicdan Mahkemesi’ne Zoom üzerinden canlı bağlantıyla katılın ya da kısa bir 
video gönderin 
Vicdan Mahkemesi, bize salonda katılma şansı bulamayan gönüllüler için, 
mahkemeyi baştan sona takip etme seçeneği de sunuyor. Dilerseniz bize Zoom 
bağlantısıyla katılabilir ya da kısa bir destek videosu göndererek konuşmacı 
olabilirsiniz. 

İmzacı olun 
Mahkememizi destekliyorsanız siz de imzacılarımız arasında yer alabilirsiniz. 
Masamızın hazırladığı suç dosyaları tamamlandığında imzanız için size 
gönderebiliriz. 

Başkalarını da davet edin 
Bu davet metnini çevrenizdeki diğer aktivistlere, hak ve özgürlük hareketlerine 
ya da oluşumlarına, kısacası bu girişime destek verebileceğini veya hakkında bilgi 
edinmek isteyebileceğini düşündüğünüz herkese gönderebilir, onları da 
Mahkememize destek vermeye teşvik edebilirsiniz. 

Vicdan Mahkemesi  ve diğer masalar hakkında bilgi edinmek için: 
► https://www.filistineozgurluk.org/vicdan-mahkemesi 

 
Filistin’e Özgürlük Platformu hakkında bilgi edinmek için: 

► https://www.filistineozgurluk.org/ 
Twitter: @_ozgurfilistin 

Instagram: filistin.ozgurluk 


